

PROPOSTA AJUSTADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE

Prezado(a) Pregoeiro (a),

Apresento nossa proposta de preços referente ao Pregão Eletrônico Nº 21.11.2024.001- SEPROS, que versa sobre a **Contratação de empresa especializada na prestação de Serviços Fúnebres, com fornecimento de Urnas Funerárias e Serviços de Traslado, para atender as necessidades da Secretaria de Proteção Social e Direitos Humanos do Município de Santa Quitéria/Ce**, conforme se segue.

Informo inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital de Licitação Eletrônica e Termo de Referência, como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND | QTD | V.UNIT | V.TOTAL |
|------|--|--------------------|-----|-------|--------------|----------------|
| 1 | SERVIÇO DE TRANSLADO DE CADÁVER - translado de cadáver em veículos fúnebres adequado. | RENASCER EM CRISTO | KM | 34000 | R\$ 3,70 | R\$ 125.800,00 |
| 2 | URNA FUNERÁRIA ADULTO SIMPLES (CAPACIDADE ENTRE 60 A 80KG) - com calça, camisa, gravata e ou/ mortalha, véu, edredom de corpo e 02 (duas) espessura, forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz de alto brilho, tampa c/03 chavetas, c/06 alças articuladas em tipo parreira e sem visor, dimensões, largura parte inferior ombro 58 cm, largura na parte superior 64 cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96, altura 22cm, padrão popular, modelo sextavado fornecido em Santa Quitéria. | URNAS CANINDÉ | UND | 60 | R\$ 948,50 | R\$ 56.910,00 |
| 3 | URNA FUNERÁRIA PARA CRIANÇA SIMPLES (CAPACIDADE ENTRE 10 A 30KG) - com calça, camisa, gravata e/ou mortalha, véu, edredom de corpo e 02 (duas) velas, forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz em alto brilho, tampa c/ 03 chavetas, c/ 04 alças articuladas em tipo parreira, dimensões, medindo entre 0,60 a 1,20 de comprimento x 0,65 de altura, padrão popular, modelo sextavada fornecido em santa quitéria. | URNAS CANINDÉ | UND | 24 | R\$ 485,70 | R\$ 11.656,80 |
| 4 | URNA FUNERÁRIA PARA OBESO SIMPLES (CAPACIDADE ACIMA 80 DE KG) - com calças, camisa, gravata e/ ou mortalha, véu edredom de corpo e 02 (duas) velas, padrão popular, modelo sextavado fornecido em Santa Quitéria. | URNAS CANINDÉ | UND | 36 | R\$ 1.232,86 | R\$ 44.382,96 |
| | | | | | | R\$ 238.749,76 |

VALOR GLOBAL: R\$ 238.749,76 (duzentos e trinta e oito mil, setecentos e quarenta e nove reais e setenta e seis reais).

L RODRIGUES VIEIRA - ME / CNPJ: 27.095.630/0001-43

Rua Ualdino Souto Maior, 1041. São Vicente. Crateús - CE / CEP: 63.700-200



VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o edital, 02 (duas) horas após a solicitação.

RAZÃO SOCIAL: L RODRIGUES VIEIRA-ME

CNPJ e INS ESTADUAL: 27.095.630/0001-43 / 06.641242-0

BANCO: SANTANDER AG: 2369 N° CONTA: 000130004383

NOME DO REPRESENTANTE: LUCIANO RODRIGUES VIEIRA

CPF: 047.911.103-07

Declaro que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta Licitação.

Há pleno acordo com todas as condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Crateús-CE, 10 de dezembro de 2024.

Documento assinado digitalmente
gov.br LUCIANO RODRIGUES VIEIRA
Data: 10/12/2024 13:16:23-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

L RODRIGUES VIEIRA - ME
27.095.630/0001-43
Luciano Rodrigues Vieira
CPF: 047.911.103-07

L RODRIGUES VIEIRA - ME / CNPJ: 27.095.630/0001-43
Rua Ubaldino Souto Maior, 1041, São Vicente, Crateús - CE / CEP: 63.700-200